N
SAUL OLIVEROS ULLOQUE
E— ABOGADO TITULADO
g Ly UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
— Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.
Sefor:
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PUEBLO VIE]JO - MAGDALENA
E. S. D.
REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.
DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.
CONTRA : NIEBLES CLEOPATOSQUI VENANCIO Y OTRO
RAD :2016-267

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado con la cédula
de ciudadania No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con
tarjeta profesional No. 67.056 del C. S. ], en mi condicién de apoderado judicial del BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA S. A. Segtin poder otorgado por Apoderado General como consta en
el Certificado de Existencia y Representaciéon Legal inscrita en la CAmara de Comercio de
Bogota D.C., quien me ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminacién
PROCESO EJECUTIVO SINGULAR, contra el demandado de la referencia, respetuosamente
presento a su despacho la correspondiente liquidacion del crédito, dentro de la oportunidad

legal a saber:

PAGARE N°. 0421061000070004

Capital contenido en el Pagar

Liquidacion de crédito aprobada auto de fecha
RELIQUIDACION DE CREDITO

Intereses Moratorios desde el vencimiento 29/06/2018 hasta
la fecha de liquidacion del crédito 02/02/2021 (948dias)
Total Capital mas Intereses Pagaré

$3.117.375.00
$5.617.977.00

$5.617.977.00
$2.069.757.13
$7.687.734.13

PAGARE N°. 042106100008904

Capital contenido en el Pagar
Liquidacién de crédito aprobada auto de fecha
RELIQUIDACION DE CREDITO
Intereses Moratorios desde el vencimiento 29/06/2018 hasta
la fecha de liquidacion del crédito 02/02/2021 (948dias)
Total Capital mas Intereses Pagaré

$3.733.320.00
$4.179.612.44

$4.179.612.44
$2.478.709.07
$6.658.321.51

GRAN TOTAL. . cv e vererssessrssessarsssses snsseses $

Atentamente,

v —

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
C. C.No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar
T.P.No. 67.056,C.S.].

14.340.055.64

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677

MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com



SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO TITULADO

UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO

— Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.
LIQUIDACION DE CREDITO
: Maxima 4 ‘ Saldo de
VIGENCIA Brio. Cte. : TASA LIQUIDACION DEL CREDITO Saldo Intereses Capital mas
Autorizada Intereses
: Nominal o
DESDE HASTA T. Efectiva Mensual FINAL CAPITAL DIAS INTERESES 0,00 0,00
> 3.117.375,00 0,00 0,00 3.117.375,00
01-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,28% 3.117.375,00 0 0,00 0,00 3.117.375,00
01-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,31% 3.117.375,00 0 0,00 0,00 3.117.375,00
01-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,28% 3.117.375,00 0 0,00 0,00 3.117.375,00
01-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,26% 3.117.375,00 0 0,00 0,00 3.117.375,00
01-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,25% 3.117.375,00 0 0,00 0,00 3.117.375,00
01-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,24% 3.117.375,00 2 4.650,96 4.650,96 3.122.025,96
01-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,21% 3.117.375,00 31 71.299,75 75.950,71 3.193.325,71
01-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,20% 3.117.375,00 31 71.014,78 146.965,49 3.264.340,49
01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,19% 3.117.375,00 30 68.325,17 215.290,66 3.332.665,66
01-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,17% 3.117.375,00 31 70.031,12 285.321,78 3.402.696,78
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,16% 3.117.375,00 30 67.341,13 352.662,91 3.470.037,91
01-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,15% 3.117.375,00 31 69.299,22 421.962,13 3.539.337,13
01-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,13% 3.117.375,00 31 68.533,58 490.495,71 3.607.870,71
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,18% 3.117.375,00 28 63.454,79 553.950,51 3.671.325,51
01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,15% 3.117.375,00 31 69.203,62 623.154,13 3.740.529,13
01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,14% 3.117.375,00 30 66.816,99 689.971,13 3.807.346,13
01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,15% 3.117.375,00 31 69.108,00 759.079,12 3.876.454,12
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14% 3.117.375,00 30 66.755,27 825.834,39 3.943.209,39
01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,14% 3.117.375,00 31 68.916,65 894.751,04 4.012.126,04
01-ago-19 31-ago-19 19,28% 2,14% 2,14% 3.117.375,00 31 68.916,65 963.667,68 4.081.042,68
01-sep-19 30-sep-19 19,28% 2,14% 2,14% 3.117.375,00 30 66.693,53 1.030.361,21 4.147.736,21
01-oct-19 31-oct-19 19,28% 2,14% 2,14% 3.117.375,00 31 68.916,65 1.099.277,86 4.216.652,86
01-nov-19 30-nov-19 19,10% 2,12% 2,12% 3.117.375,00 30 66.137,29 1.165.415,15 4.282.790,15
01-dic-19 31-dic-19 19,10% 2,12% 2,12% 3.117.375,00 31 68.341,87 1.233.757,02 4.351.132,02
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 3.117.375,00 31 67.285,22 1.301.042,24 4.418.417,24
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 3.117.375,00 29 63.813,08 1.364.855,32 4.482.230,32
01-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 3.117.375,00 31 67.862,04 1.432.717,36 4.550.092,36
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 3.117.375,00 30 64.866,29 1.497.583,65 4.614.958,65
01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 3.117.375,00 31 65.418,99 1.563.002,65 4.680.377,65
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 3.117.375,00 30 63.089,97 1.626.092,62 4.743.467,62
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 3.117.375,00 31 65.192,97 1.691.285,59 4.808.660,59
01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 3.117.375,00 31 65.741,59 1.757.027,18 4.874.402,18
01-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,05% 3.117.375,00 30 63.808,05 1.820.835,22 4.938.210,22
01-oct-20 30-oct-20 18,09% 2,02% 2,02% 3.117.375,00 31 65.096,05 1.885.931,27 5.003.306,27
01-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 2,00% 3.117.375,00 30 62.213,38 1.948.144,65 5.065.519,65
01-dic-20 30-dic-20 17,46% 1,96% 1,96% 3.117.375,00 31 63.053,43 2.011.198,08 5.128.573,08
01l-ene-21 30-ene-21 17,32% 1,94% 1,94% 3.117.375,00 29 58.559,05 2.069.757,13 5.187.132,13
01-feb-21 28-feb-21 17,32% 1,94% 1,94% 3.117.375,00 2 4.038,56 2.073.795,69 5.191.170,69
Total Intereses 948 2.069.757,13 2.069.757,13 5.187.132,13
Capital
Intereses Moratorios 2.069.757,13
Intereses corrientes 0,00

Otros conceptos
TOTAL: CAPITAL + INTERESES

0,00
$2.069.757,13

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677

MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com




SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO TITULADO

UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO

— Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.
LIQUIDACION DE CREDITO
P . . Saldo de
VIGENCIA Brio. Cte. Amg’r‘;gga TASA LIQUIDACION DEL CREDITO Saldo Intereses  Capital mas
Intereses
DESDE HASTA T. Efectiva I’\“n‘;':]‘s'ﬂg'l FINAL CAPITAL DIAS INTERESES 0.00 0.00
¢ , ,
| 3.733.320,00 0,00 0,00 3.733.320,00
Ol-ene-18 > 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,28% 3.733.320,00 0 0,00 0,00 3.733.320,00
01-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,31% 3.733.320,00 0 0,00 0,00 3.733.320,00
01-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,28% 3.733.320,00 0 0,00 0,00 3.733.320,00
01-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,26% 3.733.320,00 0 0,00 0,00 3.733.320,00
01-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,25% 3.733.320,00 0 0,00 0,00 3.733.320,00
01-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,24% 3.733.320,00 2 5.569,92 5.569,92 3.738.889,92
01-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,21% 3.733.320,00 31 85.387,48 90.957,40 3.824.277,40
01-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,20% 3.733.320,00 31 85.046,20 176.003,60 3.909.323,60
01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,19% 3.733.320,00 30 81.825,16 257.828,76 3.991.148,76
01-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,17% 3.733320,00 31 83.868,19 341.696,95 4.075.016,95
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,16% 3.733.320,00 30 80.646,69 42234364 4.155.663,64
01-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,15% 3.733.320,00 31 82.991,67 505.335,31 4.238.655,31
01-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,13% 3.733.320,00 31 82.074,76 587.410,07 4.320.730,07
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,18% 3.733.320,00 28 75.992,48 663.402,55 4.396.722,55
01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,15% 3.733.320,00 31 82.877.19 746.279,74 4.479.599,74
01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,14% 3.733.320,00 30 80.019,00 826.298,73 4.559.618,73
01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,15% 3.733320,00 31 82.762,66 909.061,40 4.642.381,40
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14% 3.733.320,00 30 79.945,07 989.006,47 4.722.326,47
01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,14% 3.733.320,00 31 82.533,51 1.071.539,98 4.804.859,98
01-ago-19 31-ago-19 19,28% 2,14% 2,14% 3.733.320,00 31 82.533,51 1.154.073,49 4.887.393,49
01-sep-19 30-sep-19 19,28% 2,14% 2,14% 3.733.320,00 30 79.871,14 1.233.944,62 4.967.264.62
01-oct-19 31-oct-19 19,28% 2,14% 2,14% 3.733320,00 31 82.533,51 1.316.478,13 5.049.798,13
01-nov-19 30-nov-19 19,10% 2,12% 2,12% 3.733.320,00 30 79.204,99 1.395.683,13 5.129.003,13
01-dic-19 31-dic-19 19,10% 2,12% 2,12% 3.733.320,00 31 81.845,16 1.477.528,29 5.210.848,29
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 3.733.320,00 31 80.579,74 1.558.108,03 5.291.428,03
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 3.733.320,00 29 76.421,56 1.634.529,59 5.367.849,59
01-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 3.733.320,00 31 81.270,52 1.715.800,11 5.449.120,11
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 3.733.320,00 30 77.682,87 1.793.482,98 5.526.802,98
01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 3.733320,00 31 78.344.77 1.871.827.76 5.605.147,76
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 3.733.320,00 30 75.555,57 1.947.383,33 5.680.703,33
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 3.733.320,00 31 78.074,09 2.025.457,42 5.758.777,42
01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 3.733.320,00 31 78.731,11 2.104.188,53 5.837.508,53
01-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,05% 3.733.320,00 30 76.415,53 2.180.604,05 5.913.924,05
01-oct-20 30-oct-20 18,09% 2,02% 2,02% 3.733320,00 31 77.958,02 2.258.562,07 5.991.882,07
01-nov-20 30-nov-20 17.84% 2,00% 2,00% 3.733.320,00 30 74.505,78 2.333.067,85 6.066.387,85
01-dic-20 30-dic-20 17,46% 1,96% 1,96% 3.733.320,00 31 75.511,81 2.408.579,66 6.141.899,66
01-ene-21 30-ene-21 17.32% 1,94% 1,94% 3.733.320,00 29 70.129,42 2.478.709,07 6.212.029,07
01-feb-21 28-feb-21 17.32% 1,94% 1,94% 3.733.320,00 2 4.836,51 2.483.545,59 6.216.865,59
Total Intereses 948  2.478.709,07 2.478.709,07 6.212.029,07
Capital
Intereses Moratorios 2.478.709,07
Intereses corrientes 0,00

Otros conceptos
TOTAL: CAPITAL + INTERESES

0,00
$2.478.709,07

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677
MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com




